香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而
產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

NATIONAL ELECTRONICS HOLDINGS LIMITED
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：213）

更改將於二零二零年八月二十八日舉行

之股東週年大會地點

茲提述National Electronics Holdings Limited（「本公司」）日期為二零二零年七月二十

八日，有關本公司訂於二零二零年八月二十八日（星期五）上午十時假座香港干諾道中

8號遮打大廈2樓Centricity 202室舉行股東周年大會（「股東週年大會」）之股東週年大

會通函（「通函」）及通告（「股東週年大會通告」）以及股東週年大會適用的代表委

任表格（「代表委任表格」）。除另行界定外，本公佈所使用之詞彙與通函及股東週年

大會通告具有相同涵義。

本公司董事會（「董事會」）謹此通知本公司股東（「股東」）股東週年大會舉行地點

已更改為香港中環置地廣場告羅士打大廈43樓香港銀行家會所金龍1廳。

除變更股東週年大會之舉行地點外，通函、股東週年大會通告及代表委任表格所載資料

均維持不變。代表委任表格於股東週年大會仍然有效，股東如已提交代表委任表格，則

毋須重新提交。有意親身出席股東週年大會之股東務請留意上述舉行地點之變更。

鑒於香港的新型冠狀病毒疫情局勢不斷演變，本公司或須在短時間內對股東週年大會的

安排作出更改。股東應瀏覽本公司網站(http://www.irasia.com/listco/hk/national/)或香港聯

合交易所有限公司網站(http://www.hkexnews.hk)，以查閱有關股東週年大會最新安排的

任何日後公告或更新資料。

承董事會命

National Electronics Holdings Limited

主席

李源清

香港，二零二零年八月十一日

於本公佈之刊發日期，執行董事為李源清先生、李本智先生、李源鉅先生、李源初先生及衞光遠
先生；非執行董事為李源如小姐；獨立非執行董事為孫秉樞博士 (M.B.E., J.P.)、陳則杖先生及陳
國偉先生。